
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quinta-feira, 08 de fevereiro de 2024 Ano XIX | Edição nº 2501 | Página 117 de 120

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

RETIFICAÇÃO DA ABERTURA DE COTAÇÃO N° 21/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: ADEQUAÇÃO E
INSTALAÇÃO DE NOVAS BASES DE FIXAÇÃO DE BOMBAS CENTRÍFUGAS NAS UNIDADES UR1 E UR7,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  razão  social,  endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 22/02/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de Referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 08 de fevereiro de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO N° 27/2024 –  PARA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ANTIESPUMANTE (SOLUÇÃO AQUOSA - EMULSÃO) EM EMBALAGENS RETORNÁVEIS (BOMBONAS) DE 50
KG, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  razão  social,  endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 22/02/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Memorial Descritivo disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 08 de fevereiro de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE CATANDUVA - CONSIRC
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Região de Catanduva - CONSIRC

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 05, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia defensores dativos para atuar em Processo Administrativo Disciplinar.

SILVIO CESAR SATORELLO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de Catanduva – SP
(CONSIRC), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Resolução nº 31/2021, de 02 de junho de 2021, faz
saber que:

RESOLVE:
Art. 1º. Designar os empregados públicos MARCELA GOBETTI DE GRANDE, ocupante de Técnico de enfermagem e

ULISSES BRAZ FRANCO, ocupante do cargo de motorista socorrista, para atuarem como DEFENSORES DATIVOS dos
empregados indiciados no Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2023, instaurado pela Portaria nº 67, 27 de
novembro de 2023, a fim de assegurar-lhe o contraditório e a ampla defesa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se como de praxe e cumpra-se.

Catanduva -SP, 08 de fevereiro de 2024.


